
Zarządzenie nr 76/2022 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 4 lipca 2022 r. 

 

 

w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych pracodawców 

prowadzących w Gminie Biskupiec wspólną działalność socjalną 

Na podstawie art. 8 ust. 2 oraz przy uwzględnieniu zapisów art. 9 ustawy z dnia 4 marca 

1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (jednolity tekst: Dz. U. z 2022 r. poz. 

923) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy  

w Biskupcu oraz u innych pracodawców prowadzących w Gminie Biskupiec wspólną 

działalność socjalną w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Regulamin o którym mowa w § 1 obejmuje świadczeniami pracowników : 

1) Urzędu Gminy w Biskupcu 

2) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Biskupcu 

3) Biblioteka - Ośrodek Kultury w Biskupcu 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie nr 85/2020 Wójta Gminy Biskupiec z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy 

Biskupiec. 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 lipca 2022 r. 

 

Wójt Gminy 

          Arkadiusz Dobek 


